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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Usługa drukarska dla biura Prorektora ds. Zarządzania i Marketingu Politechniki Częstochowskiej, spr. nr rej. ZP/U-08/18.
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1
Czy wszystkie materiały do druku będą przekazane w jednym czasie? Czy będą przekazywane sukcesywnie? 
Odpowiedź
Wszystkie materiały do druku będą przekazane w jednym czasie.

Pytanie 2
Czy poszczególne pozycje obejmują tylko jeden projekt graficzny dla podanego nakładu?
Odpowiedź
Tak. Do każdej pozycji będzie przekazany osobny projekt.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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